АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 года                        № 7                                  с.Калинин

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Первомайского муниципального Перелюбского муниицпального района Саратовской области области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Первомайского
муниципального образования                                                   В.В.Исаева

Утвержден

Постановлением Администрации

Первомайского МО от 18.03.2019г. №7
Перечень

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году
	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 1.4. Автомобильные дороги

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,  с.Калинин , ул.Молодёжная
	64:24:220301:302
	488

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089173
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	2
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с.Калинин,                             ул.Октябрьская
	64:24:220301:304
	545

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089176
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	3
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,  с.Калинин                            ул.Советская
	64:24:220301:307
	320

	23.10.2015
	№64/201/2015-1089154
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	4
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район, с.Калинин, пер.Овражный
	64:24:220301:306
	159

	23.10.2015
	№64/201/2015-1089161
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	5
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,  с.Калинин, ул.Рабочая
	64:24:220301:308
	716

	23.10.2015
	№64/201/2015-1089179
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	6
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,   с.Калинин ,ул.Крайняя
	64:24:000000:1342
	309

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089143
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	7
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,   с.Калинин,ул.Набережная
	64:24:220301:303
	447

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089160
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	8
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,   с.Калинин, пер.Мирный
	64:24:220301:301
	140

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089186
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	9
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,   х.Стрерликов,ул.Новая
	64:24:220303:69
	792

	23.10.2015
	№64/201/2015-1089199
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права

	10
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,   х.Стерликов, ул.Асфандьяровой
	64:24:220303:68
	790

	23.10.2015
	№64/201/2015-1089214
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	11
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    х.Кунакбаев,

ул.Прудная
	64:24:220302:48
	341

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089263
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	12
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,  х.Кунакбаев, ул.Центральная
	64:24:220302:49
	584

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089250
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права

29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    д.Кузябаево, ул.Озёрная
	64:24:220205:38
	454

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089230
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	14
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    д.Кузябаево, ул.Набережная
	64:24:220205:37
	467

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089229
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    д.Кузябаево, ул.Старая
	64:24:220205:39
	98

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089228
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    с.Калинин, автоподъезд к с.Калинин
	64:24:220301:305
	406

	15.10.2015
	№64/201/2015-1089153
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    х.Стерликов, автоподъезд к х.Стерликов
	64:24:220303:70
	325

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089211
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    х.Кунакбаев,автоподъезд к х.Кунакбаев
	64:24:220302:47
	401

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089255
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015

	13
	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Перелюбский район,    д.Кузябаево, автоподъезд к д.Кузябаево
	64:24:220205:40
	403

	26.10.2015
	№64/201/2015-1089243
	Первомайское муниципальное образование
	Свидетельство о государственной регистрации права
29.12.2015